
海东市平安区 131批次食品及食用农产品监

督性抽检检验结果公示

海东市平安区市场监督管理局拟对海东市平安区 2024

年度 131批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果进行公

示，其中包括 127 批次合格产品及 4 批次不合格产品，公示

时间自 2024 年 8 月 15 日至 2025 年 8 月 15 日。

联系电话：0972-8613731

海东市平安区市场监督管理局

2024 年 8 月 15 日



海东市平安区2024年食品安全抽检127批次合格产品信息汇总表
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                                                        联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
被抽样单位名

称
标称食
品名称

标称规格
型号

标称商标
标称生产日
期/批号

不合
格项
目

分类
公告
号

公告
日期

任务来源/项目
名称

检验机构
食品品

种
抽样
环节

备
注

XBJ24630203
768830001

1
海东市平安
区文安蒸汽
榨油坊

海东市平安区
文安蒸汽榨油

坊
菜籽油 / / 2024-6-20 /

食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830004

2
海东市平安
区生舍榨油

坊

海东市平安区
生舍榨油坊

菜籽油 / / 2024-6-8 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830006

3
平安区马仓
榨油坊

平安区马仓榨
油坊

菜籽油 / / 2024-5-8 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830002

4
海东市平安
区严哥食品
有限公司

海东市平安区
严哥食品有限

公司

手工千
层月饼

/ / 2024-7-7 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830003

5
海东市平安
区林昊青稞

酒坊

海东市平安区
林昊青稞酒坊

青稞酒 / / 2023-7-4 / 酒类 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830005

6

海东市平安
区兴贵马铃
薯专业合作

社

海东市平安区
兴贵马铃薯专

业合作社
粉条 / / 2024-1-8 /

淀粉及淀粉
制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830007

7
海东市平安
区克华榨油

坊

海东市平安区
克华榨油坊

菜籽油 / / 2024-5-7 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产



XBJ24630203
768830009

8
海东市平安
区生春油籽
加工厂

海东市平安区
生春油籽加工

厂
菜籽油 / / 2024-6-9 /

食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830010

9

海东市平安
区金鼎农畜
产品种养殖
专业合作社

海东市平安区
金鼎农畜产品
种养殖专业合

作社

小麦粉 / / 2024-7-3 / 粮食加工品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830011

10

海东市平安
区金鼎农畜
产品种养殖
专业合作社

海东市平安区
金鼎农畜产品
种养殖专业合

作社

菜籽油 / / 2024-4-9 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830017

11
海东市平安
区青成酩馏

酒坊

海东市平安区
青成酩馏酒坊

青稞酒 / / 2023-10-9 / 酒类 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830018

12
海东市平安
区醉香酒坊

海东市平安区
醉香酒坊

青稞酒 / / 2024-6-9 / 酒类 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830008

13
海东市平安
区陇上老豆

腐坊

海东市平安区
陇上老豆腐坊

豆腐 / / 2024-7-9 / 豆制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830012

14
平安区顺山
榨油坊

平安区顺山榨
油坊

菜籽油 / / 2024-7-1 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830013

15
海东市平安
区古驿溢香
榨油坊

海东市平安区
古驿溢香榨油

坊
菜籽油 / / 2024-7-8 /

食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830014

16
海东市平安
红粮油有限

公司

海东市平安红
粮油有限公司

菜籽油 / / 2024-4-9 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830016

17
海东市平安
区增寿榨油

坊

海东市平安区
增寿榨油坊

菜籽油 / / 2024-7-4 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产



XBJ24630203
768830019

18
海东市平安
区长云辣子
作坊店

海东市平安区
长云辣子作坊

店
辣椒面 / / 2024-7-7 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830022

19
海东市平安
区东哥豆腐

坊

海东市平安区
东哥豆腐坊

豆腐 / / 2024-7-10 / 豆制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830024

20
海东市平安
区玉忠榨油

坊

海东市平安区
玉忠榨油坊

菜籽油 / / 2024-6-23 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830029

21
海东市青沙
山食品有限

公司

海东市青沙山
食品有限公司

清真牦
牛肉水
饺

400g/袋
青沙山®+
图形+字

母
2024-7-4 / 速冻食品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830035

22
青海方元农
牧科技有限

公司

青海方元农牧
科技有限公司

椒麻牦
牛肉

（酱卤
肉制

80克/袋
绿草源®+

图形
2024-6-15 / 肉制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830021

23
海东市平安
区春酸奶作

坊

海东市平安区
春酸奶作坊

酸奶 250g/袋 / 2024-7-9 / 乳制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830023

24
海东市平安
区小孙榨油

坊

海东市平安区
小孙榨油坊

菜籽油 / / 2024-5-13 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830025

25
海东市平安
区金苹果西

饼店

海东市平安区
金苹果西饼店

桃酥 / / 2024-7-10 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830026

26
海东市平安
区金苹果西

饼店

海东市平安区
金苹果西饼店

五仁月
饼

/ / 2024-7-10 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830027

27
海东市平安
区金苹果西

饼店

海东市平安区
金苹果西饼店

红豆月
饼

/ / 2024-7-10 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830028

28
海东市平安
区纯粮酒坊

海东市平安区
纯粮酒坊

青稞酒 / / 2023-7-12 / 酒类 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产



XBJ24630203
768830030

29
青海高原农
夫农业发展
有限公司

青海高原农夫
农业发展有限

公司

固体饮
料（青
稞奶
茶）

200克
（20克/

袋
x10袋）/

盒

/ 2024-5-8 / 饮料 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830031

30
青海高原农
夫农业发展
有限公司

青海高原农夫
农业发展有限

公司

青稞小
煎饼

（五香
烧烤
味）

260克/罐 / 2024-6-25 /
薯类和膨化

食品
/ /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830032

31
青海西海牧
场乳制品有
限公司

青海西海牧场
乳制品有限公

司
奶片 / / 2024-7-9 / 乳制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830033

32
青海三合源
食品有限公

司

青海三合源食
品有限公司

藜麦烤
麻花
（甜
味）

散装称重 / 2024-7-10 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830034

33
海东市平安
区百姓菜籽
油加工坊

海东市平安区
百姓菜籽油加

工坊
菜籽油 / / 2024-7-9 /

食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830042

34
武威红太阳
挂面有限责
任公司

青海攒金商贸
有限公司

高筋粉
挂面

350克/袋
甘青®+图

形
2024-6-29 / 粮食加工品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830044

35
成都明旺乳
业有限公司

青海攒金商贸
有限公司

旺仔牛
奶(调制
乳)

125mL/盒 旺仔® 2024-4-17 / 乳制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830046

36

临洮县宏凡
淀粉及淀粉
制品制造有
限公司

青海攒金商贸
有限公司

定西马
铃薯粉
条（鲜
粉）

300g/袋
临洮珍好
™+图形

2024-1-7 /
淀粉及淀粉

制品
/ /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830047

37
乐至县鹏宇
蔬菜加工厂

青海攒金商贸
有限公司

爽口菜 400克/袋
国灿®+图
形商标

2024-4-1 / 蔬菜制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830049

38

 佛山市海天
（高明）调
味食品有限

公司

青海攒金商贸
有限公司

生抽酱
油（酿
造酱
油）

350mL/袋 / 2024-1-16 / 调味品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通



XBJ24630203
768830055

39
 天津市红山
晶蜜饯食品
有限公司

青海攒金商贸
有限公司

山楂+紫
薯

散装称重
巧味多®+

图形
2024-4-7 / 水果制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830057

40
晋江市华美
世家食品有
限公司

青海攒金商贸
有限公司

菠萝味C
吸冻

（菠萝
味

散装称重
华美世家
®+字母+
图形

2024-1-2 / 糖果制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830058

41
重庆利兆食
品有限公司

青海攒金商贸
有限公司

泡椒味
素牛板
筋

计量称重
利兆®图

形
2024-5-1 / 方便食品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830059

42 /
青海攒金商贸

有限公司
香蕉 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830060

43 /
青海攒金商贸

有限公司
芒果 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830061

44 /
青海攒金商贸

有限公司
火龙果 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830063

45 /
青海攒金商贸

有限公司
甜瓜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830064

46 /
青海攒金商贸

有限公司
生姜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830065

47 /
青海攒金商贸

有限公司
芹菜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830066

48 /
青海攒金商贸

有限公司
螺丝椒 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830067

49 /
青海攒金商贸

有限公司
黄瓜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



XBJ24630203
768830071

50
 青海鸿蒙生
物科技有限

公司

青海鸿蒙生物
科技有限公司

青海红
枸杞

250克/袋
高原茜茜
®+图形

2024-7-7 / 水果制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830048

51
桂林市忠心
食品商贸有
限公司

海东市平安区
宏丰超市

黑芝麻
绿豆糕

称重或见
外包装

洪友城®+
图形

2024-3-1 / 糕点 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830050

52
湖南省博味
园食品有限

公司

海东市平安区
宏丰超市

卤香味
爆汁鹌
鹑蛋

散装称重 劲仔® 2024-5-18 / 蛋制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830051

53
乐陵市鲁中
食品有限公

司

海东市平安区
宏丰超市

土豆淀
粉(分
装)

200克/袋 / 2023-2-16 /
淀粉及淀粉

制品
/ /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830052

54
四川省京方
农产品有限

公司

海东市平安区
宏丰超市

红薯粉
条

400克/袋
京方®+图
形+字母

2022-12-10 /
淀粉及淀粉

制品
/ /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830053

55

兰州东福吉
星商贸有限
公司第一分

公司

海东市平安区
宏丰超市

腐竹
（分
装）

300g/袋 / 2024-2-20 / 豆制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830054

56
武威红太阳
挂面有限责
任公司

海东市平安区
宏丰超市

高筋粉
挂面

350克/袋
甘青®+图

形
2024-7-2 / 粮食加工品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830056

57

佛山市海天
（高明）调
味食品有限

公司

海东市平安区
宏丰超市

生抽豉
油（酿
造酱
油）

500mL/瓶 / 2024-3-23 / 调味品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830062

58
四川省惠通
食业有限责
任公司

海东市平安区
宏丰超市

下饭菜 
（红油
豇豆）

180克/袋 / 2023-12-22 / 蔬菜制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830036

59 /
海东市平安区

宏丰超市
豇豆 / /  2024-07-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



XBJ24630203
768830037

60 /
海东市平安区

宏丰超市
小油菜 / /  2024-07-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830038

61 /
海东市平安区

宏丰超市
大葱 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830039

62 /
海东市平安区

宏丰超市
胡萝卜 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830040

63 /
海东市平安区

宏丰超市
黄瓜 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830041

64 /
海东市平安区

宏丰超市
油茄 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830043

65 /
海东市平安区

宏丰超市
绿萝卜 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830045

66 /
海东市平安区

宏丰超市
毛芹 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830068

67
海东市平安
区绿满香榨

油坊

海东市平安区
绿满香榨油坊

菜籽油 / / 2024-6-17 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830069

68
海东平安区
回味鸭脖店

海东平安区回
味鸭脖店

鸭翅 / / 2024-7-11 / 肉制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830070

69
海东平安区
回味鸭脖店

海东平安区回
味鸭脖店

鸭锁骨 / / 2024-7-11 / 肉制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

生产

XBJ24630203
768830072

70 /
青海旺客轩商
贸有限公司

上海青 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



XBJ24630203
768830073

71 /
青海旺客轩商
贸有限公司

油麦菜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830074

72 /
青海旺客轩商
贸有限公司

菠菜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830075

73 /
青海旺客轩商
贸有限公司

陇椒 / / 2024/07/09 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830076

74 /
青海旺客轩商
贸有限公司

山药 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830077

75 /
青海旺客轩商
贸有限公司

西红柿 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830080

76
吉安市东方
豪威食品有
限公司

青海旺客轩商
贸有限公司

乳酸果
冻（玉
米味）

散装称重 胖小虎® 2024-1-4 / 糖果制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830081

77
广东好感觉
食品有限公
司（分装）

青海旺客轩商
贸有限公司

半边梅
（李子
制品）

135克/袋
好感觉®+

字母
2024/04/01 / 水果制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830082

78
山东中海食
品有限公司

青海旺客轩商
贸有限公司

橘子罐
头

248g/瓶
亚太®+图
形+字母

2023/04/10 / 罐头 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830083

79
山东万蓉食
品有限公司

青海旺客轩商
贸有限公司

钙奶饼
干

500克/袋
萬蓉®+图

形
2024-1-1 / 饼干 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830084

80
莲花健康产
业集团食品
有限公司

青海旺客轩商
贸有限公司

味精 400克/袋
莲花®+图

形
2024-3-30 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830085

81
三原老席家
食品加工有
限责任公司

青海旺客轩商
贸有限公司

复合芝
麻酱

220g/瓶
莲花®+图

形
2024-6-29 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通



XBJ24630203
768830086

82
四川省眉山
市红露食品
有限公司

青海旺客轩商
贸有限公司

油炸辣
子

210克/瓶
红露®+图

形
2024-6-28 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830087

83

兰州迎客松
商贸有限责
任公司（分

装）

青海旺客轩商
贸有限公司

白砂糖 1千克/袋 图形® 2024-6-15 / 食糖 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830104

84 /
海东市平安区
文孝果蔬店

葡萄 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830105

85 /
海东市平安区
文孝果蔬店

梨 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830106

86 /
海东市平安区
文孝果蔬店

苹果 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830108

87 /
海东市平安区
文孝果蔬店

枣 / / 2024-7-3 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830088

88

甘肃佳业天
成农业开发
有限责任公
司（分装）

青海珠嘉商贸
有限公司

陇上粮
仓圆糯
米

500克/袋
隆上粮仓
™+字母+
图形

2024/03/01 / 粮食加工品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830089

89
北京市老才
臣食品有限

公司

青海珠嘉商贸
有限公司

料酒 调
味料酒

350ml/袋
老才臣®+
图形+字

母
2024-1-5 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830090

90
山东欢乐家
食品有限公

司

青海珠嘉商贸
有限公司

苹果罐
头

256克/罐
欢乐家®+
字母+图

形
2023-3-22 / 罐头 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830091

91
 广东甘竹罐
头有限公司

青海珠嘉商贸
有限公司

甜玉米
粒罐头

425克/罐
甘竹牌®+

图形
2023-10-3 / 罐头 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通



XBJ24630203
768830092

92
四川翰东调
味品有限责
任公司

青海珠嘉商贸
有限公司

鱼酸菜
调料

（盐水
渍菜）

200克/袋
翰东®+字
母+图形

2024-4-4 / 蔬菜制品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830093

93
孟州市金紫
阳食品有限
责任公司

青海珠嘉商贸
有限公司

麻辣牛
排味

散装称重 常记® 2024-4-7 / 方便食品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830094

94
开封市文军
食品有限公

司

青海珠嘉商贸
有限公司

大辣片 散装称重
顺天缘®+

图形
2024-6-2 / 方便食品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830095

95
临沂东红食
品有限公司

青海珠嘉商贸
有限公司

猴头菇
味饼干

称重
鑫米客®
＋图形+
字母

2024-6-4 / 饼干 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830096

96 /
青海珠嘉商贸

有限公司
沃柑 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830097

97 /
青海珠嘉商贸

有限公司
苹果 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830098

98 /
青海珠嘉商贸

有限公司
梨 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830099

99 /
青海珠嘉商贸

有限公司
青提葡
萄

/ / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830100

100 /
青海珠嘉商贸

有限公司
菜豆 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830101

101 /
青海珠嘉商贸

有限公司
胡萝卜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830102

102 /
青海珠嘉商贸

有限公司
西红柿 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



XBJ24630203
768830103

103 /
青海珠嘉商贸

有限公司
结球甘
蓝

/ / 2024-7-9 / 食用农产品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830109

104 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
桃 / / 2024-7-10 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830110

105 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
梨 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830111

106 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
苹果 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830112

107 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
大葱 / / 2024-7-5 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830113

108 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
茄子 / / 2024-7-10 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830114

109 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
油麦菜 / / 2024-7-9 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830115

110 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
蘑菇 / / 2024-7-12 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830116

111 /
海东市平安区
文虎瓜果蔬菜

店
鸡蛋 / / 2024-7-11 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830117

112

益海嘉里
（兴平）食
品工业有限

公司

海东市平安区
俪景超市

金龙鱼
食用植
物调和
油

1.8升/瓶 金龙鱼® 2024-4-18 /
食用油、油
脂及其制品

/ /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830118

113

上海太太乐
食品有限公
司无锡分公
司（分装）

海东市平安区
俪景超市

味精 400克/袋
太太乐®+

图形
2023-10-11 / 调味品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通



XBJ24630203
768830119

114
漯河万中禽
业加工有限

公司

海东市平安区
俪景超市

精制牛
肉风味
香肠

110g/根
清伊坊™+

图形
2024-6-16 / 肉制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830120

115
青海西宁娃
哈哈启力饮
料有限公司

海东市平安区
俪景超市

娃哈哈
饮用纯
净水

596mL/瓶 娃哈哈® 2024-05-10 / 饮料 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830121

116
百岁山(成

都)饮料有限
公司

海东市平安区
俪景超市

饮用天
然矿泉
水

570ml/瓶
百岁山®+

图形
2024-1-16 / 饮料 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830122

117
新乡市东良
裕田食品有
限公司

海东市平安区
俪景超市

果蔬小
馒头

200克/袋 / 2023-11-12 / 速冻食品 / /
海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830123

118
山东宏仔生
物科技有限

公司

海东市平安区
俪景超市

素牛肉
串（风
味豆制
品）

散装称重
宏仔®+图

形
2024-6-12 / 豆制品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830124

119
河南省世禾
食品有限公

司

海东市平安区
俪景超市

玉米淀
粉（分
装）

180克/袋
世合®+图
形+字母

2023-11-23 /
淀粉及淀粉

制品
/ /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

普通食
品

流通

XBJ24630203
768830125

120 /
海东市平安区

俪景超市
荔枝 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830126

121 /
海东市平安区

俪景超市
猕猴桃 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830127

122 /
海东市平安区

俪景超市
油桃 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830128

123 /
海东市平安区

俪景超市
柠檬 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830129

124 /
海东市平安区

俪景超市
韭菜 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



XBJ24630203
768830130

125 /
海东市平安区

俪景超市
大白菜 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830131

126 /
海东市平安区

俪景超市
豆芽 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通

XBJ24630203
768830132

127 /
海东市平安区

俪景超市
甜椒 / / 2024-7-13 / 食用农产品 / /

海东市平安区
市场监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农
产品

流通



海东市平安区2024年食品安全抽检4批次不合格产品信息汇总表

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                                                                   联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号
标称生
产企业
名称

被抽样
单位名

称

标称食品
名称

标称规
格型号

标称商
标

标称生产日
期/批号

不合格项目 分类
公告
号

公告
日期

任务来源/
项目名称

检验机构 食品品种
抽样环

节
备注

XBJ2463020
3768830015

1

海东市
平安区
如忠油
菜籽加
工厂

海东市平
安区如忠
油菜籽加
工厂

菜籽油 / / 2024-4-9 苯并[a]芘

食用油
、油脂
及其制
品

/ /

海东市平
安区市场
监督管理

局

中量检测
认证有限

公司
普通食品 生产

XBJ2463020
3768830078

2 /
青海旺客
轩商贸有
限公司

结球甘蓝 / / 2024-7-10 乙酰甲胺磷
食用农
产品

/ /

海东市平
安区市场
监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农产
品

流通

XBJ2463020
3768830079

3 /
青海旺客
轩商贸有
限公司

毛芹 / / 2024-7-12 甲拌磷
食用农
产品

/ /

海东市平
安区市场
监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农产
品

流通

XBJ2463020
3768830107

4 /
海东市平
安区文孝
果蔬店

芭蕉 / / 2024-7-11 吡虫啉
食用农
产品

/ /

海东市平
安区市场
监督管理

局

中量检测
认证有限

公司

食用农产
品

流通


	海东市平安区131批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果公示

